Qualifikation Landesrangliste (Herren) Rostock, 25.09.2022

Name / Verein Spiele Satze Platz

1 Daniel Berges 3 1110: 7 1
Post SV Wismar

) Christoph Vogt 2 218 : 9 4
SV Fortschritt Altentreptow

3 Justin Striibing 1 3|5 : 10 5
1. TTC Greifswald

4 Jan Wienholz 2 216 : 6 3
SV Motor Wolgast

5| KurtWeber 2:2010:7]| 2
SC Parchim

Qualifiziert fiir die Landesrangliste: Daniel Berges, Kurt Weber und Jan Wienholz.
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Qualifikation Landesrangliste 2022 - Herren

Spieler A
Berges, Daniel
Wienholz, Jan

Spieler A
Vogt, Christoph
Berges, Daniel

Spieler A
Wienholz, Jan
Berges, Daniel

Spieler A
Berges, Daniel
Weber, Kurt

Spieler A
Wienholz, Jan
Vogt, Christoph

Spieler B
Weber, Kurt
Vogt, Christoph

Spieler B
Stribing, Justin
Wienholz, Jan

Spieler B
Weber, Kurt
Stribing, Justin

Spieler B
Vogt, Christoph
Stribing, Justin

Spieler B
Stribing, Justin
Weber, Kurt

Einzelergebnisse

1. Runde

1.Satz 2. Satz
11:05 11:08
11:08 12:10

2. Runde

1.Satz 2. Satz
04:11 11:04
11:06 14:12

3. Runde

1.Satz 2. Satz
07:11 11:13
08:11 12:10

4. Runde

1.Satz 2. Satz
03:11 11:07
13:11 11:09

5. Runde

1.Satz 2. Satz
11:08 13:11
11:07 05:11

3. Satz
08:11
11:09

3. Satz
11:09
11:08

3. Satz
11:13
08:11

3. Satz
05:11
05:11

3. Satz
11:08
11:07

4. Satz
04:11

4. Satz
11:04

4. Satz

08:11

4. Satz
11:09
11:08

4. Satz

04:11

5. Satz
11:04

5. Satz

5. Satz

5. Satz
14:12

5. Satz

11:08

Rostock, 25.09.2022

Ergebnis
3:2
3:0

Ergebnis
3:1
3:0

Ergebnis
0:3
1:3

Ergebnis
3:2
3:1

Ergebnis
3:0
3:2



